ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года                                                                    № 01-09/630

с.Перелюб

О расходах, связанных с подготовкой и проведением  дополнительных выборов  депутатов Совета Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района  8 сентября 2019 года

  	В соответствии с частью 1, 2 статьи 48 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»  и в целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
1.Определить объем расходов бюджета Целинного муниципального образования, связанных с подготовкой и проведением  дополнительных выборов депутатов Совета Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района  8 сентября 2019 года, согласно приложению.
	2. Направить настоящее  решение  главе Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                    О.В.Дубинчина

                                         Е.В.Папшева